
                                      

 

 

 

VYSVĚTLENÍ  

ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

č. 1 

 

k veřejné zakázce malého rozsahu na stavební práce s názvem  
 

„MŠ Vítězná – oprava páteřních rozvodů vody a dílčí úpravy 

zahrady“  
 
 

zadávané mimo působnost zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen „Zákon“). 

 

Režim zadávacího řízení Veřejná zakázka malého rozsahu 

Druh veřejné zakázky Stavební práce 

Profil zadavatele https://ezak.sokolov.cz/profile_display_2.html 

Předpokládaná hodnota zakázky 681 182,- Kč bez DPH  

Datum zahájení řízení 12. 03. 2024 

 

1. IDENTIFIKACE ZADAVATELE 
 

Název:   město Sokolov 

Sídlo:   Rokycanova 1929, 356 01 Sokolov 

IČO:   00259586 

DIČ:   CZ00259586 

Zástupce: Mgr. Petr Kubis, starosta 

 

Kontaktní osoba zadavatele: Ing. Lenka Benešová,  

 odbor rozvoje města Městského úřadu Sokolov 

 tel. +420 354 228 285 

 e-mail: lenka.benesova@mu-sokolov.cz 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://ezak.sokolov.cz/profile_display_2.html


                                      

 

 
Na základě Žádosti o vysvětlení Zadávací dokumentace, obdržené dne 15. 03. 2024 prostřednictvím 

systému EZAK, poskytuje Zadavatel účastníkům Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1: 

 

 

Dotaz 

 

Dobrý den, 

návrh smlouvy o dílo, článek II., odst. II.2 zmiňuje rozsah stanovený za a) Projektovou dokumentací. 

Projektová dokumentace ale není v zadávací dokumentaci přiložena. Bude zadavatel projektovou 

dokumentaci doplňovat? 

 

Děkuji za odpověď 

 

Odpověď 

 

 
Definice pojmu „Projektová dokumentace“ je stanovena v čl. I odst. I.1 Návrhu smlouvy o dílo 

(příloha č. 3 Výzvy k podání nabídek a zadávací dokumentace ze dne 12. 03. 2024 dále jen „ZD“), 

který uvádí, že pro účely této smlouvy je „Projektovou dokumentací“ soupis výkonů, tzn. slepý výkaz 

výměr pro provádění stavby a oceněný soupis výkonů k této zadávací dokumentaci, tedy položkový 

rozpočet – nabídka zhotovitele. 

Slepý výkaz výměr je součástí ZD a je uveřejněn na profilu zadavatele v systému E-ZAK 

pod příslušnou veřejnou zakázkou jako příloha č. 4 ZD. Žádná další dokumentace proto doplňována 

nebude. 

 

Z výše uvedených důvodů nebude zadavatel prodlužovat lhůtu pro podání nabídek. 

 

  

V Sokolově 

 

Zadavatel: 

 

MĚSTO SOKOLOV 

Rokycanova 1929 

356 01 Sokolov 

 

Podpis: 

 

 

 

 

Ing. Kateřina Klepáčková,  

vedoucí odboru rozvoje města 

 


		2024-03-18T10:04:22+0100




